
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  SV Bad Laer… R

I II III IV V VI Punkte

14 11 1

25

╳
14
18
21

10
16
19
24

12
18
20
25

Auszeit

Ende
12:40

B  SVC Belm-Po… S

I II III IV V VI Punkte

8 12 1

17

7
12
17

10
13

11
16 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:43

B  SVC Belm-Po… R

I II III IV V VI Punkte

8 17 1

172

16:21

╳
11
16

10
14
17

10
15 Auszeit

Ende
12:53

A  SV Bad Laer… S

I II III IV V VI Punkte

5 2 11

25

7
12
17
21

10
15
20
24

12
17
20
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RegM U12w Meldestaffel OS
Frauen

A  SV Bad Laer III vs. SVC Belm-Powe IV B

Spiel 15 28.09.2025 11:30 Uhr

Alte Sporthalle Bad Laer
49196 Bad Laer

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Bad Laer… 5/6

1 Moll, Lena Sophie X
2 Sotke, Valentina X
5 Beck, Kelly Tracy X

11 Schlüter, Selma X

14 Knollmeyer, Anne X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SVC Belm-Po… 5/6

1 Wieghaus, Lina X

2 Dache, Andra X
8 Hellwich, Mila X

12 Leimbrock, Anjali X
17 Müller, Paulina X

B  Libero

B  Offizielle

T Kaiser, Iljana Celine

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Bad Laer… SVC Belm-Po… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 70 17 0 0 0
0 0 1 25 2 10 17 0 1 0

3

0 0 2 50 80 34 0 1 0
Start: 11:30 Ende: 12:53 Dauer: 1:23

Sieger: SV Bad Laer III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Akhtar, Leonie 1

2 Dependahl, Marielle 2

Schr. Rosemann, Hanna
Assist. Reimche, Melissa

Dokument erstellt: 28.09.2025 12:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


