

RegM U12w Meldestaffel OS

Frauen

(A) SV Bad Laer III vs. SVC Belm-Powe IV (B)

Spiel 15

28.09.2025 11:30 Uhr

Alte Sporthalle Bad Laer 49196 Bad Laer



					art :30	A) SV Ba	ad Lae	r	R		de :40	В	SVC B	elm-P	o	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai	taufstellung		14	11	1					8	12	1				
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							25							117
Aufst		Spielstand]
H		4															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	_	1`4	10 16 19	12 18 20				Auszeit	7 12 17)	10 13	11 16				Auszeit
		4. 8.			24	20 20					2						

S	Sta 12	B SVC Belm-Po			R		ide ::53	A	S					
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	17	1					5	2	11				
<u> </u>			2				17							25
Z			16:21											
2	X 11	10 14	10 15				Auszeit	7 12	10 15	12 17				Auszeit
	16	17)						17 21	20 24	20 25				

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	SV Bad Laer	5/6	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	SVC Belm-Po	5/6
1	Moll, Lena Sophie	Τx	1	Wieghaus, Lina	Х
2	Sotke, Valentina	X	2	C Dache, Andra	Х
5	Beck, Kelly Tracy	X	8	Hellwich, Mila	Х
	Schlüter, Selma	X	12	Leimbrock, Anjali	Х
	© Knollmeyer, Anne	X	17	Müller, Paulina	Х
	Libero	1,7	$oldsymbol{\mathbb{B}}$) Libero	
\cong		B	Offizielle		
(A)	Offizielle		Τ	Kaiser, Iljana Celine	

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Ergebnisse											
(s	V E	Bad L	.aer	SVC Belm-Po B							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	0	1	25	1	70	17	0	0	0			
0	0	1	25	2	10	17	0	1	0			
				3								
0	0	2	50		80	34	0	1	0			
St	Start: 11:30 Ende: 12:53 Dauer: 1:23											
				ıd Laeı					2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Akhtar, Leonie		1			
2	Dependahl, Marielle		2			
			Schr.	Rosemann, Hanna		
			Assist.	Reimche, Melissa		